
a

gemeente
Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp

Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

TAM (Tijdelijke alternatieve maatregel) Omgevingsplan Hoofdstuk 22f
Combiplan buitengebied Deventer 8 (1 e Zuider Pierkesmarsweg 4 te
Bathmen)
2025-705

26 november 2025

De raad van de gemeente Deventer,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7-10-2025, nummer 2025-705

BESLUIT

Het TAM-Omgevingsplan 'Hoofdstuk 22f Combiplan buitengebied Deventer 8' gewijzigd vast te stellen.

Aldus lastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 november 2025

De raJ~ voornoemd,

degrir

R.C. König

de voorzitter,


